
令 和 ４ 年 3 月 ２４ 日 

各 位 

京都市立伏見板橋小学校 

校 長  竹 原 正 樹 

 

教職員離任のお知らせ 
 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては，お元気で

お過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に，ご支援，ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて，令和 4年度を迎えるにあたり，教職員の異動がありますのでお知らせいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

【離任教職員】 

 

仲 紗代   ２年担任 

 

井上 巧    ６年担任 

 

国本 絢香   １年担任 

 

  中村 美友   Ｔ・Ｔ 

 

【退職教職員】 

 

  宮本 悠平   ２年担任 

 

  増森 しおり  給食調理員 

 

 

 

 

教職員離任式 
 

日時 令和 4年 3 月 30 日（水）午前８時 50 分 

 

以 上 


